
1

SMLOUVA O NÁJMU A O PLATBE ZA PROVEDNÉ VÝTISKY A O PROVÁDENÍ POPRODEJNÍCH SLUŽEB C. 265j

uzavrená dle ust. § 1746 odst. 2) z.c. 89/2012 Sb. obcanského zákoníku, ve znení pozdejších predpisu, mezi níže '
specifikovanými smluvnhni stranami (dále v textu jen jako ,,smlouva") '

Smluvní stra ny

!?l .'":. '.,,,""iérona]ímatel: . ,

g

.. .. , ,l"..g|c: .' ,,'
rzo'iotggédená u Mestského souduv Prazé

"'

,

:jj i:,:,:!:d',:]:' l) , ; '

,

I I:

Pr 1Í5 vedenä ú' Mestškeho sÔudu"v PraZe' i, ",· " .", ' " , '. . ' "r'.".; ,'=' :" :'.' ":.""? i',:!

l, POPIS PREDMETU SMLOUVY

Predmetem smlouvy je nájem stroju, zarIzenl a SW aplikací poskytujickh službu tiskového rešení.
Predmet smlouvy je dále podrobne specifikován v níže uvedeném rozpisu. Pronajimatel prohlašuje, že je zpusobilý poskytnout
predmet smlouvy do nájmu nájemci v plném rozsahu.

Typ stroje/rešenl výrobnIcMo l sériové císlo

mm

"yp stroje/rešenl výrobnIcMo l sériové císlo prÍs|ušenstvj

' l rif ¢E Mf1-3031 Duplexnfpodavac óriginátu -.' · " " ' ·šfuR,§ž .:Wj. pt, :@m MY-1047Prídavnä kaietä na papír ',," '
Mh-š005 MobHnísto'lék s úložným proStorem

(Dále jen ,,predmet nájmu" nebo ,,stroj")
pronajImatel a nájemce souhlasne prohlašují, že shora uvedený predmet nájmu je dostatecne urcite a srozumitelne popsán.

ll. MÍSTO INSTALACE PREDMETU SMLOUVY

Místo Instalace

19/1$miáhmEryrsovlc'e; 1g/1534,'psc·lôoóô l

Místo instalace muže být zmeneno pouze po predchozím písemném souhlasu pronajímatele,

III. DOBA NÁJMU

Od {den/mesfc/rok) Do (den/mesíc/rok) Celková základní doba nájmu

'¶t #Lnes/cu'

Délka základni nájemnIsmlouvy mezi pronajImatelem a nájemcem se sjednává na dobu:

lV. PODMÍNKY NÁJMU

1. Nájemce je povinen predmet nájmu využívat pouze k úcelum slucujLcÍm se s technickými možnostmi predmetu smlouvy.
2. Nájemce má zakázáno poskytnout predmet smlouvy tretí osobe bez predchozího písemného souhlasu pronajlmatele po

celou dobu trvání smlouvy.
3. Nájemce muže provádet zmeny v nebo na predmetu nájmu pouze s písemným sQuh|asem pronajImatele.
4. Dle významu takové zmeny mohou být náklady na zmenu pronajimatelem vyc8leny a po vzájemné písemné dohode mezi

pronajImatelem a nájemcem se nájemce zavazuje k úhrade nákladu za provedené zmeny.
5. Nájemce se zavazuje k odebÍrání všech služeb a materiálu potrebných k provozu predmetu smlouvy výhradne od

pronajímatele.
6. pojištení predmetu nájmu zajištuje a pojistnou smlouvu uzavírá pronajimatel. pojistné je souCásti a v cene nájmu.
7. Nájemce se zavazuje k rádné úhrade mesÍcních splátek nájemného na cí$lo úctu: SOB 14 am "og

vystavení danového dokladu.

lis- 17
l Z .3



T

8. V prípade prodlení úhrady jakéhokoliv mesÍcniho nájemného za predmet smlouvy se nájemce zavazuje smluvní pokutou
ve výši 0,1% z dlužné cástkyza každý den prodlenL

9. V prípade, že je nájemce v prodlení s úhradou dvou a vÍce splátek nájemného, je tato skutecnost klasifikovaná jako hrubé
porušení smlouvy a pronajknateli vzniká a má nárok na smluvní pokutu ve výši 40% z celkové'výše nájemného za celou
dobu trvání nájmu specifikovaného v CI. VIi této smlouvy.

10. Porušení smlouvy muže mít za dusledek a pronajímatel je oprávnen od smlouvy odstoupit v plném jejím rozsahu.
11. Úcinky odstoupeni ze strany pronajímatele nastávaji dorucením oznámeni o od$toupení nájemci.

12. Nájemce akceptuje danové doklady ze strany pronajímatele v elektronické podobe v souladu se zákonem c. 235/2004
Sb., v platném znení, a to na e-mailovou adresu poskytnutou k tomuto úcelu ze strany nájemce:

V. CENA NÁJMU A MAINTENACE

1. Nájemné je sjednáno dohodou mezi pronajimatelem a nájemcem výší G0.528,q'k'C za celou sjednanou
dobu trvání nájmu.

DPH Celkem KC za Celkem Kc za
. . Lokahta Pocet Mesícne KC bez DPH 21% , . . .Popis položky smlouvy urMsteni

(KC) Mesicne KC 48 meslcu 48 mesicu
vcetne DPH bez DPH vcetne DPH

e-STUDIO2000AC TOSHIBA '"- . ' Rraha ·F' " ti:,". '.. ". '1.261 ' .í 265 ' ,' " 1,526 ' ..,60.528 ""' '.' " '"73.248 ' ' '

' celkem '"q' t',·1 ·. ·.". " 1.261 .! ·265" '. .1:526 '60:528 ".'-,·' " "' ' .73.248 ,- '..

VI. PODMÍNKY PROVOZU PREDMETU NÁJMU

1. Pronajirnatel se zavazuje k bezplatným údržbám predmetu smlouvy.
2. Pravidelnými údržbami se rozumí pracovni výkony nutné pro zajištení bezproblémového provozu predmetu smlouvy.

3. Pronajimatel se zavazuje k provádení bezplatných oprav, pro které není možno predmet smlouvy rádne používat, nlin)o
vad zpusobených nájemcem ci tretí osobou,

4. pronajImatel se zavazuje dodávat zdarma materiál pro provoz stroje, který je obsahem ceny na kopie/tisky dle CI. VII,
' ReaRcn%oba pravideLné údržbyje Šianovena na 48 hodin od hahláýenl. ,';j "Š "', "':j'! S" ' ,-,i'" l

' rl ,q ,mReakcnldoba oprav áo 4 hodin od naNšenl,"' ' " ' " " ,, , . ,: ' ',.i :'. ,l
h ', · ' '. " S '.' ' · . ' . , "." · . . . . , ' . . · . ·.' . : ' . Y r k .. . ' , ' · ' C · l

Ill érÍpade neopraYénl Predm!!tu sm|ôuvý',(de|gch než 48 hodin) jtapujcit nájem¢l,näh,radn(rešen[a próvôzj'·'.:!
iCasove ir\utY platív rärncl pracpvnjäo6y ôd'8.Ô0 aŽ 17:00 hOd V präcovnlch änicn'(Ôo"·pä): '.' :.'- j'i' gí.:"':' ·' "

. ' ','. \1' " ' ' ' ; " ' lServisní interval prav|de|ne (preUentivnl) ljdjžby je stanoven na: T5,000A4 ,:' l

VII. CENA ZA A4

1, Dle níže uvedeného rozpisu je cena servisní služby souvisejícis provozem multifunkcních zarízenI zohlednena v cene
formátu A4. Náklady na vytvorené kopie jsou stanoveny jako soucet nákladu na jeden formát A4 vynásobený poctem
formátu A4. Formát A3 je potQm násobkem formátu A4, kdy 1xA3 = 2xA4.

Typ zarízenf , BW EC , BW A4 bez DPH · FC A4 bez DPH
e-STUDIO2000AC : A4 ·' A4 : 0,20' ' L'.. "-'· -· ' 1,"", r 'r

BW= cernobIIá A4, FC = barevná A4

2. Obsah ceny Iks A4: veškerý spotrební materiál a provozní materiál potrebný pro provoz stroje, tonery, práce technika,
doprava.

3. Cena neobsahuje: toner, který je spotrebován nad rámec bežných kopií/tisku s krytím 5% od každé barvy, sešÍvacÍ spony
pro prÍ$|Ušenstvj dokoncovadch prací (na pr, sešÍvacÍ finišery)

4. V prípade, že za zúctovací období prekrocí pomer poCtu zhotovených skenu o vÍce než 20% pocet vyhotovených výtisku, je
pronajímatel oprávnen tento rozdíl doúctovat za cenu 0,05 Kc/sken bez DPH

5. Soucástíceny za kopii/tisk
6 Vyúctováni nákladu za vytvorené A4 (kopie/tisky) bude provádeno pronajímatelem zpetne a vyúctovány Qíäv ¢0 14 dne

následujÍcÍho mesíce.
7. Nájemce má povinnost sledovat zásobu tonerové zásoby potrebnou pro provoz zarizenl. V prípade požadavku ze strany

nájemce je pronajImatel povinen doplnit zásobu tonerových náplní ve lhute následujÍcÍch 24 hodin.

8. Pravidelné mesIcnI sledovánl stavu pocItadla je povinností pronajímatele v prípade umQžnCni vY\jžiti dálkové zprávy
% zarIzenI pro automatické hlášeni pocItadla stavu pocÍtad|a povinnQStl pronaiimate|e.

9. Nájemce se zavazuje k rádné úhrade mesícnIch nákladu souvisejících s poskytováním servisních služeb zohlednených
v cene za A4 císlo úctu' 253008705/0300 CSOB Cjíru od vystavení danového dokladu.

10. PronajImatel je oprávnen upravit ceny poskytovaných služeb o míru inflace (index spotrebitelských cen dle metodiky CSÚ)
za období od posledního stanovení cen, nejméne však za období v délce 1 roku. V tomto prípade pronajimatel na tuto
skutecnost upozorni nájemce v danovém dokladu, ve kterém se zmena ceny promítne nebo v dokladu predcházejÍcÍm.

lis-l7
'.? Z .3



7'

11. Nájemce akceptuje danové doklady ze strany pronajImatele v elektronické podobe v souladu se zákonem c. 235/2004 Sb.,
v platném znení, a to na e-mailovou adresu poskytnutou k tomuto úcelu ze strany nájemce:

VIII. KOUPE PREDMETU SMLOUVY

1. V pr(pade ridnéhi dodržování všech s*luvnlch éodmlnek po celou dObu platnosti smlouvy se pronajímatel zavazuje

.
nab(dnout nájemci odkup predmetu snilouyy za c¢nu, která je stanovená ve výše 1.000 Kc bez DPH . ,

2. , Prona]lmatel je'eovinen.nab/dnout ódkuý 'Precirnetu Sm|ouvy nájemci do svého vlastnictvl automaticky po ukonceni
' ' platno$ti smlôúvy. y prípade,'že nájemce t,uto ná6(dku odmltne,'za\iazuje se pronalfmate| k bezplatnému Qdvozu ,

' iárfzení. F í ·L , . . . . . . l . , ' ·. :' , :

3.' '%uPn1 cenu se nájem'cé Zavazuje' úi)rádit'na ý¢ét eronajlmatele na zäk|ade rádne vystaveného danového dokladu ze ,
Štf'n}' pronaji|Tiäte!e: " .'",. ' ' -:.' "."",' .'" .'.' " ' " " ., . " ' " ' :

' ' " ' ' ,' - , , i. r t r, , . , , \ . , . , . , .. . .
. . · l

l " 'I - '.
" " ,' ' ' · . J .,, . · . · ','I ' . . :

. . ' · {ix. proplÔuženísMloUvy ,l-, " l." " "' ,' ,0", ' " . " ' ' '
, , ' -: ' " ' ' . . , · ir ' ' , · . .. ,

r; e 'í 4 ' . , . . ' :' " ' ' . i ' ' . '' . PO up|yrájti'do6Ý iYvinísmi"ouvý ä'ie boáu ii|.j'iétÔ s&l9'uvy: se její platnosti ucinnÔst vždy opetovne ,prälou!lVcást| · l

,sLMsnlch šiuže6 V'cene za A4, a to ó iZ'#esicu,'pÔkud Ké,rýkäiv z úcastníku .nesde|Ldrýhemu'úcastÄÍkovl ," ' !
'néjmene l ka|endární rnesfc pred up"|;nutrm ýobý jejího ýVánr, že na )ejlm prod|ouženlnetNá. V,prlpade i)ro'd|oUienf . ·'1

, sHoÔvy o celkovou lhutu trí kalendárních roku se pronajímatel zavazuje k dodrženltáruky do celkového surf ' " !siroje 6 let. ,' . '. ,' . ,

X. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, kdy každá strana obdrží jeden stejnopis.
2, Soucásti této smlouvy je potvrzení ze strany nájemce ke zpusobilosti tj.

- kopie výpisu obchodnlhQ rejstríku l jmenovací list l zrizovací list
3, Smlouva vstupuje v platnost podpisem smluvních stran.

4. Úcastníci této smlouvy prohlašujI, že si smlouvu precetli a souhlasí s jejím obsahem a pmhlašují, že je podepsána na
základe jejich svobodné vule urcite, vážne a srozumitelne, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že

nebyla ujednána v tisni za nápadne nevýhodných podmínek.

Za pronajImatele
Petr Horák, jednatel

Za nájemce
Mgr. Ludmila Pešulová, statutární orgán

documerit businesses

elites MOS s.r.o.,
V Olšinách 2300/"75 100 00 Praha 10
ICO: 293 640 51, DLC: CZ 293 640 51

MA1"ERSKÁ ŠKOLA
Bajkalská 19/1534

Praha 10

lis-l7 3 z 3




